
UCHWAŁA NR 32/1276/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2016 r. 
 
w sprawie przyjęcia Instrukcji Wykonawczej Instytucji Po średniczącej w ramach 
Instrumentu Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 i 4a ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 6 ust. 2 i art. 10 ust. 1, ust. 3 oraz ust 7 ustawy 
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2016 r. poz. 217) oraz 
§ 6 ust. 1 pkt 11 Porozumienia nr RR-VII-T.041.13.15 w sprawie powierzenia zadań 
Instytucji Pośredniczącej w ramach Instrumentu Zintegrowane Inwestycje Terytorialne 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-
2020 z dnia 29 czerwca 2015 r., tekst jednolity z dnia 14 czerwca 2016 r., uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się Instrukcję Wykonawczą Instytucji Pośredniczącej w ramach 
Instrumentu Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, stanowiącą załącznik do niniejszej 
uchwały.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


